



VÄSTERÅS SINFONIETTA VÄNFÖRENINGEN

VÄSTERÅS MUSIKÄLLSKAP

Org. nr 978 000 – 0221

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Styrelsen för Västerås Musikällskap, Västerås Sinfoniettas Vänförening, avger följande verksamhetsberättelse för år 2023:

Styrelse

Johan Sterte (ordförande)

Per-Arne Rönngren (vice ordförande)

Kjersti Jones (kassör, arkivansvarig)

Stellan Moberg (information)

Birgitta Clasing (föreningsarrangemang, biträdande sekreterare)

Sven-Gunnar Dahlquist (kontakt KV)

Björn Eriksson (sekreterare)

Revisorer

Ingrid Högsberg

Roger Strömman

Revisorssuppleanter

Laila Andersson

Mats Christensson

Valberedning

Jan Smedjegård (sammankallande)

Birgitta Wiklander

Madelene Ulfberg

BE

Föreningens ändamål är att verka för ett aktivt musikliv i Västerås och Västmanland. För detta ändamål skall sällskapet vara vänförening för Västerås Sinfonietta samt i övrigt främja musikintresset och musikutbudet.

Föreningen stödjer Sinfoniettans musiker genom att verka för att öka tjänstgöringsgraden för de 33 musikerna som i dag är anställda på 60%.

Som tidigare år erbjuder Sinfoniettan tillsammans med sin chefsdirigent Simon Crafoord Philips och ett brett spektrum av gästande musiker, huskomponister, dirigenter, solister och ensembler ett mycket rikt och varierat utbud genom dess elva konsertprogram.

Att vi har en förstklassig orkester i huset accentuerades på P2:s Musikrevyn där en jury betygsätter nya klassiska CD-utgåvor. Sinfoniettans CD Scotland, med bl.a. Mendelssohns Skottiska symfoni, fick högsta betyg, en femma, av alla jurymedlemmarna, vilket är ovanligt "Vilka är dessa människor från Västerås som spelar så fantastiskt?" utbrast en jurymedlem. Vi fick också möjlighet att lyssna till och glädjas åt att Sinfoniettan fick framträda på årets Nobelfest.

Nästa år har styrelsen beslutat att även stråkarna ska få ett stipendium.

Årsmöte

Årsmötet hölls den 19:e april 2023 i Västerås Konserthus.

Madeleine Ulfberg från VMU hälsade oss välkomna och berättade om ombyggnad av konserthuset och publikarbete.

Sinfoniettans valthornister, Ida Freij och Johan Ahlin, underhöll med musik och berättade om valthornets funktioner och historia.

Ekonomi

Se bifogat bokslut för verksamhetsåret 2023, undertecknat av styrelsen.

Medlemmar

Vid årsskiftet hade föreningen 122 kombimedlemskap och 30 enskilda medlemmar.

Styrelsearbete

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 4 protokollförda sammanträden.

Samverkan Konserthusets Vänner

Arbetet med samverkan mellan Musiksällskapet och Konserthusets Vänner har under året, fokuserat på att identifiera lämpliga samverkansformer

VMS har initierat en omarbetning av avtalet med Konserthusets Vänner om Artistfonden. I fortsättningen hanterar avtalet enbart förutsättningarna för Artistfonden.

Ur artistfonden har under året 100 000 kronor överförts till jazzfestivalen i mars 2024

Stipendier

Styrelsen har beslutat att reservera 100 000 kronor för vidareutveckling av Sinfoniettans stråkmusiker.

Information

Information till medlemmarna om styrelsens arbete har huvudsakligen skett vid Vännernas Bord i konserthusets foaje´ och genom medlemsbrev där vi nått de flesta via e-post.

Programråd

Programrådsverksamheten för VMS representanter har fortsatt under året varit vilande.

Konsertresor/Aktiviteter

Konsertresorna har under året gått till Opera på Skäret, Stockholmsoperan, konsert- och olperahus i Oslo och Hamburg samt Noberlkonserten i Stockholms konserthus.

Instrument

Den av vänföreningen ägda fiolen hyrs via VMU ut till en orkestermedlem.

Slutord

Styrelsen för Västerås Musiksällskap vill framföra ett stort tack till Sinfoniettan för insatserna att kunna vidmakthålla konsertserien och erbjuda musikupplevelser. . Vi vill också framhålla det värdefulla samarbetet med Konserthusets Vänner genom skapandet av artistfonden och synen på vårt gemensamma arbete framåt.

Därutöver vill Musiksällskapets styrelse även framföra ett varmt tack till Västmanlandsmusiken för ett mycket gott samarbete samt för att förse styrelsen med information avseende verksamheten och hjälp med framtagande av dokument.